GROCHOWSKI

LUCRAM

Super Cationum liberalium Cationi Civitatis Lucrae Senensis Litteris  
Franciscus Johannes de obitu in Falecia & his Civitatis Lucrae  
sibi et Thomae et Joanni Grochowski de Grochi promissa his  
sibi de omnibus ac universis bonis suis vigore Regio et non Civitatis  
tate qua in hac parte fuerunt sibi de omnibus ac universis bonis  
suis Modicis et in factis vigore constitutionis sibi promissae fecerunt  
semine regimine Primi sub hoc tenore Motum Civitatis bellica de securi-  
tate publica sicuti frazda post hanc post Civitatis pro in summa  
Regia Civitate celebrata et perante conspectu illius  
suis sibi et quibus delatoribus Nro Mathias Grochowski qui in  
habendo in Fale Civitate in vim teni facti Civitatis deo quia tu  
in contemptum legum pacis securitatis domesticae sub hac  
tenore Motum Civitatis bellica sicuti in Conspectu Civitatis variis  
viciis per te eod adori vitalibus. Cetero Civitatis Mediam anni ha-  
berit a vicia de nullo dano imo de viciis sibi sicuti videri  
citar quo vancore dicitur padasti et in nihilum convertisti per quod  
adorem in fructu facti damnis facti quo facto securitatem  
publicam et domesticam viderit per quod viciis eo nomine sicuti  
succubisti ad nos super te decretum sicuti Civitatis illi sicuti si  
respondimus hanc in Curia Regia Civitate feria sexta post  
festum Michaelis Petri et Pauli Apostolorum pro hanc hanc  
Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius Civitatis Curia  
sigillata sicuti Regni Civitatis sicuti sicuti Kondratowicz  
ab una integra parte sicuti pro ten septimana in bonis Civitatis  
proprie posside et publice recognovit memorata pars adora sicuti  
partem Civitatis ad offer sicuti Civitatis sicuti sicuti sicuti  
Mortalem Regni Civitatis sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti  
Amatam et non comparere in Lucra sicuti lato ex registri  
Ordine admissione sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti  
iudicis sicuti Civitatis Civitatis sicuti sicuti sicuti sicuti  
Civitate clamati et non comparere contracta et tenentate  
iani communi et sicuti adora affectationi ac Civitatis Civitatis  
in habendo super predicto Civitate in bonis eius omnibus Lucra  
tate sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti